
INFORMACJA DO PRZEKAZANIA RODZICOM/ OPIEKUNOM PRAWNYM DZIECI Z GRUPY 

JEŻYKI, ŻABKI, PSZCZÓŁKI 

 Zajęcia stacjonarne są zawieszone od dnia 29 STYCZNIA 2022 R. 

 Dziecko miało kontakt z osobą, u której potwierdzono wynik pozytywny w kierunku COVID-19 

dlatego podlega kwarantannie (zakaz opuszczania domu oraz zapraszania gości). Kwarantanna 

dotyczy tylko dziecka, które miało kontakt z osoba dodatnią, pozostali domownicy nie są 

poddani kwarantannie. Z kwarantanny zwolnione są osoby zaszczepione pełnym cyklem 

szczepień i od szczepienia minęło już 14 dni.  

 Informacja o czasie trwania  kwarantanny jest przekazywana przez pracownika Powiatowej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Chełmie  poprzez sms na nr telefonu wskazany placówce 

oświatowej jako kontaktowy.  

 W przypadku zaobserwowania u dziecka  niepokojących objawów chorobowych konieczny jest 

kontakt z lekarzem poz, lub nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej za pośrednictwem 

teleporady. Ponadto rodzic może zapisać swoje dziecko na test przez Internet. Aby otrzymać 

zlecenie online dla swojego dziecka, rodzic musi zalogować się przez profil zaufany i wypełnić 

formularz. Jeżeli u dziecka wystąpią duszności lub kłopoty z oddychaniem, zadzwoń 

niezwłocznie na numer 112 lub 999, aby uzyskać pomoc medyczną, i uprzedzić, że dziecko jest 

na kwarantannie. W przypadku skierowania na wymaz w kierunku SARS-CoV-2 osoby poddanej 

kwarantannie  zakaz opuszczania miejsca kwarantanny ulega zawieszeniu na czas udania się 

do miejsca pobrania materiału biologicznego do diagnostyki laboratoryjnej w kierunku wirusa 

SARS-CoV-2 oraz powrotu do miejsca odbywania kwarantanny. 

 Decyzji w formie papierowej Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Chełmie nie 

wydaje, kwarantanna wpisana jest do systemu teleinformatycznego , do którego ma dostęp 

ZUS, KRUS. 

 Jeśli dziecko posiada numer PESEL ma również Internetowe Konto Pacjenta. Dostęp do niego 

ma rodzic, który zgłosił dziecko do ubezpieczenia. Kiedy rodzic zaloguje się na swoje 

Internetowe Konto Pacjenta, w zakładce dzieci (widocznej po kliknięciu na głównej stronie IKP 

w prawą, górną zakładkę pt. „Uprawnienia”) pojawia się profil dziecka. Na IKP można sprawdzić 

status kwarantanny oraz wynik badania dziecka jeśli było zlecone. 

 Obowiązek prawny korzystania z aplikacji Kwarantanna Domowa posiadają wyłącznie osoby 

pełnoletnie. Osoby, które nie ukończyły 18. roku życia mają możliwość dobrowolnego 

korzystania z aplikacji. Pamiętaj, że opiekunowie prawni osób niepełnoletnich odpowiadają za 

odbycie przez nie kwarantanny w wyznaczonym miejscu – nr telefonu do aplikacji kwarantanna 

domowa +48 22 165 57 44. 

 W przypadku pytań proszę kontaktować się z Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w 

Chełmie poprzez infolinię nr +48 22 250 01 15. Po utworzeniu zgłoszenia przez infolinię 

pracownik Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Chełmie niezwłocznie się z 

Państwem skontaktuje 

 

 

 


